PAGE

	    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ ПОССОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2022                                                                                                                          №106-п
п. Адамовка
О назначении общественных обсуждений
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь Уставом муниципального образования Адамовский поссовет:

1. Назначить общественные обсуждения по проектам постановлений:

1.1. «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в муниципальном образовании Адамовский поссовет Адамовского района на 2023 год»;

1.2. «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля в муниципальном образовании Адамовский поссовет Адамовского района на 2023 год»;
1.3. «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля в муниципальном образовании Адамовский поссовет Адамовского района на 2023 год»;

1.4. «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля по благоустройству в муниципальном образовании Адамовский поссовет Адамовского района на 2023 год».

2. Назначить проведение общественных обсуждений в период с 03.10.2022 по 31.10.2022 г.

3. С проектами постановлений можно ознакомиться в Администрации муниципального образования Адамовский поссовет по адресу: 462830, Оренбургская область, Адамовский район, п. Адамовка, ул. 8 Марта, д.11б, на официальном сайте Администрации муниципального образования Адамовский поссовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» adampos.ru.

4.  Заинтересованные физические и юридические направляют свои предложения по проекту постановлений в срок до 31.10.2022 в письменной форме в Администрацию муниципального образования Адамовский поссовет по адресу: 462830, Оренбургская область, Адамовский район,  п. Адамовка, ул. 8 Марта, д.11б, на адрес электронной почты: adampos@mail.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Адамовский поссовет.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                                               С.Т. Бисенгалиев